

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 286074-2013 z dnia 2013-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn

1. Przedmiotem zamówienia jest: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysami na podbudowie tłuczniowej drogi gminnej nr 130109c Łabiszyn Wieś od km 0+000 do km 1+230...

Termin składania ofert: 2013-08-09

Łabiszyn: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni tłuczniowej z powierzchniowym utwaleniem emulsją i grysami, do długości 1,200 km, w obrębie geodezyjnym Łabiszyn Wieś dz. nr 148

Numer ogłoszenia: 405254 - 2013; data zamieszczenia: 07.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 286074 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 3844052, faks 52 3844052.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni tłuczniowej z powierzchniowym utwaleniem emulsją i grysami, do długości 1,200 km, w obrębie geodezyjnym Łabiszyn Wieś dz. nr 148.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysami na podbudowie tłuczniowej drogi gminnej nr 130109c Łabiszyn Wieś od km 0+000 do km 1+230 (dz. nr 148, obręb geodezyjny Łabiszyn Wieś) 2. Opis: I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE 1) Odtworzenie trasy w terenie równinnym w km 0+000 - 1+230 km - 1,230 II. ROBOTY ZIEMNE 1) Wykonanie koryta gł. 15cm za pomocą koparki podsiębiernej - zjazdy gł. 15cm - 30szt. x 16 = 480 m² x 0,15= 72 m³ - 72 2) Roboty ziemne w gruncie kat. III na przerzut do 1km, z wbudowaniem w nasyp m³ - 72 III. PODBUDOWA 1) Wykonanie dolnej warstwy podbudowy gr.15cm z kruszywa wapiennego o frakcji 0/63,0mm - zjazdy gł. 15cm - 30 szt. x 16 = 480 m² 750 +475 =1225 m² m² - 480 2) Wykonanie górnej warstwy podbudowy gr.8cm z kruszywa wapiennego frakcji 0/31,5mm do wymaganych spadków poprzecznych 1230 x 4,0 +2x15(wyokrąglenie dla R-6)+480= 5430m² m² - 5430 IV. NAWIERZCHNIA 1) Wykonanie warstwy wiążącej o grubości 4 cm po zagęszczeniu z mieszanki mineralno-bitumicznej, grysowo-żwirowa, asfaltowa 16 x 4+30=94 m² m² -94 2) Wykonanie warstwy ścieralnej o grubości 3 cm po zagęszczeniu z mieszanki mineralno-bitumicznej, grysowo-żwirowa, asfaltowa 16 x 4+30=94 m² m² -94 3) Oczyszczenie i skropienie

2013-10-07

bitumem nawierzchni drogowych Skropienie nawierzchni asfaltem $16 \times 4 + 30 = 94 \text{ m}^2 \times 2 = 188 \text{ m}^2 \text{ m}^2 - 188$ 4) Wykonanie dolnej warstwy powierzchniowego utwardzenie emulsją i asfaltową 70% i grysami bazaltowymi 6,3-12,8mm(8/11mm) $1214 \times 4 + 480 = 5336 \text{ m}^2 \text{ m}^2 - 5336$ 5) Wykonanie górnej warstwy powierzchniowego utwardzenie emulsją i asfaltową modyfikowaną K70 i grysami bazaltowymi 4,0-6,3mm(5/8mm) $1214 \times 4 + 480 = 5336 \text{ m}^2 \text{ m}^2 - 5336$ V. POBOCZA 1) Uzupełnienie poboczy kruszywem wapiennym o frakcji 0/31,5 do wymaganych spadków poprzecznych $1230 \times 0,5 \times 2 \times 0,08 = 98,4 \text{ m}^3 \text{ m}^3 - 98,4$ 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Załącznik nr 6 - projekt budowlany - część opisowa Załącznik nr 7 - rys. 1 plan orientacyjny w skali 1:25 000 Załącznik nr 8 - rys. 2 plan realizacji na mapie syt. - wys. w skali 1:1000 Załącznik nr 9 - rys 3. Przekrój konstrukcyjny Załącznik nr 10 - rys. 4 przekrój konstrukcyjny Załącznik nr 11 - Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Załącznik nr 12 - przedmiar 4. Wymagany okres gwarancji na wykonane roboty wynosi min. 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego 5. CPV 45233220 - 7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe TRANS-POM Piotr Pomagier, Marcinkowo 37, 88-110 Inowrocław 2, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 213456,12 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 224617,16

Oferta z najniższą ceną: 224617,16 / **Oferta z najwyższą ceną:** 224617,16

Waluta: PLN.